
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 746.441,87               62.029,30           62.029,30               -                                        62.033,30 -                     10/02/2021 27/01/2021 - 10,19/02/2021 

Fevereiro 905.534,10               75.005,27           75.005,27               -                                        75.005,27 -                     10/03/2021 08,10,19/03/2021

Março 1.036.620,87            85.191,28           85.191,28               -                                        85.191,28 17,99                 10/04/2021 09,20,22,29/04/2020

Abril 1.049.183,24            85.994,61           85.994,61               -                                        85.994,61 328,73               -                     10/05/2021 20/04/2021  -  10,17,20/05/2021   -  15,25/06/2021

Maio 1.083.825,14            89.110,92           89.110,92               -                                        89.110,92 -                     10/06/2021 20,28/05/2021  - 10,16/06/2021

Junho 1.082.100,50            88.815,77           88.815,77               -                                        88.815,77 -                     10/07/2021 20,28/05/2021  -  09,16,20/07/2021

Julho 1.078.218,31            88.303,54           88.303,54               -                                        88.483,54 90,61                 -                     10/08/2021 28/06/2021  -  20,28/07/2021  -  03,18/08/2021

Agosto 1.128.026,00            92.244,17           92.244,17               -                                        92.118,17 -                     10/09/2021 18,30/08/2021  -  01,09,20,28/09/2021

Setembro 1.201.930,27            97.723,53           97.723,53               -                                        97.669,51 -                     10/10/2021 28/09/2021  -  08,20/10/2021

Outubro 1.229.982,28            99.761,53           99.761,53               -                                        99.761,53 -                     10/11/2021 10, 27/10/2021  -  19/11/2021

Novembro 1.056.091,12            85.935,60           85.935,60               -                                        85.935,60 -                     10/12/2021 29/10/2021  -  10,14,17/12/2021

Dezembro 1.424.876,54            123.766,54         123.766,54             -                                      123.766,54 5,69                   -                     10/01/2022 22,28/12/2021  -  20,21/01/2022

13º Salário 873.074,94               69.008,04           69.008,04               -                                        69.008,04 3.855,94            -                     20/12/2021 30/11/2021  -  10,17,22,28,30/12/2021  -  21/01/2022

TOTAL         13.895.905,18     1.142.890,10         1.142.890,10 -      1.142.894,08            4.298,96 - - -

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2021

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 746.441,87               164.217,21         164.217,21             9.889,81                  178.718,29          -                     87.292,71           10/02/2021 08,27/01/2021  -  10,19/02/2021

Fevereiro 905.534,10               199.217,51         199.217,51             9.428,38                  108.296,34          -                     90.921,17           10/03/2021 08,10,19/03/2021

Março 1.036.620,87            228.056,60         228.056,60             10.966,48                133.082,32          -                     94.974,29           10/04/2021 29/03/2021  -  09,20/04/2021

Abril 1.049.183,24            230.815,88         230.815,88             11.427,91                140.604,16          -                     90.211,72           10/05/2021 20/04/2021  -  10,17,20/05/2021

Maio 1.083.825,14            238.441,53         238.441,53             11.479,18                163.423,39          -                     71.941,93           10/06/2021 29/05/2021  -  10,16/06/2021

Junho 1.082.100,50            238.062,12         238.062,12             11.838,07                158.933,41          -                     79.128,71           10/07/2021 28/06/2021  -  09,16,20/07/2021

Julho 1.078.218,31            237.208,02         237.208,02             11.838,07                157.381,01          -                     79.826,99           10/08/2021 28/07/2021  -  03,18/08/2021

Agosto 1.128.026,00            248.165,73         248.165,73             12.094,42                167.189,71          -                     80.976,01           10/09/2021 30/08/2021  -  09,20/09/2021  -  

Setembro 1.201.930,27            264.260,26         264.260,26             13.324,90                180.512,54          -                     83.747,71           10/10/2021 28/09/2021  -  08,20/10/2021

Outubro 1.229.982,28            270.596,11         270.596,11             13.786,33                185.723,16          -                     84.872,95           10/11/2021 10,27/10/2021  -  19/11/2021

Novembro 1.056.091,12            232.340,05         232.340,05             13.376,17                154.519,20          -                     77.820,83           10/12/2021 29/11/2021  -  10,14,17/12/2021

Dezembro 1.424.876,54            313.472,84         313.472,84             14.401,57                282.872,58          -                     30.600,26           10/01/2022 22,28/12/2021  -  20,21/01/2022

13º Salário 873.074,94               192.076,48         192.076,48             -                           185.054,46          -                     51.372,46           20/12/2021 30/11/2021  -  10,17,22,28,30/12/2021  -  21/01/2022

TOTAL         13.895.905,18     3.056.930,34         3.056.930,34              143.851,29      2.196.310,57                       -       1.003.687,74 - -

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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ANEXO III–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____                                                            Origem da dívida:______________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________                                        Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: dia 10 (dez)

Índice de atualização legal (11): _________

DATA DO VALOR DA PARCELA DATA DO VALOR DA PARCELA

REPASSE (6) PARCELA REPASSE (6) PARCELA

29/01/2021 17.502,10               - 07/07/2021 10.631,03           1° PARCELA

26/02/2021 17.502,10               - 13/09/2021 4.599,02             2° PARCELA

30/03/2021 17.502,10               - 30/09/2021 4.599,02             3° PARCELA

30/04/2021 18.642,60               - 26/10/2021 4.599,02             4° PARCELA

10/06/2021 18.642,60               - 29/11/2021 4.599,02             5° PARCELA

30/07/2021 18.642,60               - 21/12/2021 4.599,02             6° PARCELA

30/08/2021 18.642,60               - TOTAL 33.626,13           

30/09/2021 18.642,59               -

29/10/2021 18.642,59               -

01/12/2021 18.642,59               -

30/12/2021 18.642,59               -

TOTAL 201.647,06             

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ANEXO III-C

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO INSTITUTO NACIONAL PARCELAMENTO COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO
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